
Zarządzenie Nr 0050.44.2021.BM 
Burmistrza Miasta Józefów nad Wisłą 

z dnia 4 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert w otwartym konkursie 
ofert na wspieranie zadań publicznych Gminy w zakresie działalności na rzecz dzieci 
i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży w 2021 r. 

Na podstawie art. 15 ust 2a, 2b i 2 d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz U z 2020 r poz 1057 z późn 

zm ) i art. 26 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) oraz uchwały Nr XXI/163/2020 Rady Miejskiej w Józefowie nad 
Wisłą z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie przyjęcia rocznego Programu współpracy 

Gminy Józefów nad Wisłą z organizacjami pozarządowymi zarządzam, co następuje: 

§ 1 
Powołuję Komisję Konkursową do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert na 
wspieranie zadań publicznych Gminy w zakresie działalności na rzecz dzieci i młodzieży 

w tym wypoczynku dzieci i młodziezy w 2021 r. w następującym składzie: 

1 Adam Rędzia — Przewodniczący Komisji, 
2. Zuzanna Majchrowska - Gołofit — przedstawiciel organizacji pozarządowych Gminy 

Józefów nad Wisłą, 

3. Edyta Gałkowska — Członek Komisji. 

§ 2. 
1. Komisja Konkursowa dokona oceny, czy oferty organizacji pozarządowych na realizację 

zadania publicznego złożono zgodnie z wzorem określonym w Rozporządzeniu 

Przewodniczącego Komitetu do spraw pożytku publicznego z dnia 24 października 2018 r. 
w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań 

publicznych oraz sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018 r., poz. 2057) oraz 
Zarządzeniem Nr 0050 40.2021 BM Burmistrza Miasta Józefów nad Wisłą z dnia 
14 lipca 2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wspieranie zadań 

publicznych Gminy Józefów nad Wisłą w zakresie działalności na rzecz dzieci i młodzieży, 

w tym wypoczynku dzieci i młodzieży w 2021 r. 
2 Komisja Konkursowa dokona oceny złożonych ofert, biorąc pod uwagę kryteria ustalone 

w uchwalonym przez Radę Miejską w Józefowie nad Wisłą Programie współpracy Gminy 
Józefów nad Wisłą z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami mogącymi 

realizować zadania pożytku publicznego na 2021 rok 

§ 3. 
Komisja Konkursowa działać będzie zgodnie z Załącznikiem nr 1 do uchwały Nr 
XXXI/163/2020 Rady Miejskiej Józefów nad Wisłą z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie 
Rocznego Programu Współpracy Gminy Józefów nad Wisłą z organizacjami 
pozarządowymi 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miastą,46zefów nad Wisłą 

Grzego Ka ica 


